РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 6
	18 февраля 2014 года

О приостановлении действия надбавки к тарифу на услуги водоснабжения
ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство на 2014 год

В целях сдерживания роста тарифов на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые гражданам города Нижнекамска, Нижнекамский городской Совет
РЕШАЕТ:

1. Приостановить действие инвестиционной программы  ОАО «Водопроводно-канализационного и энергетического хозяйство» в части применения надбавки к тарифу по  водоснабжению с 1.07.2014 года по 30.06.2015 года.
2. Формирование тарифа на услуги водоснабжения для потребителей Нижнекамского муниципального района с 1.07.2014 г. по 30.06.2015 г. производить без надбавки к тарифу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.

Мэр города Нижнекамска
     А.Р.Метшин